

	Skip to content
	
	
	
		
			
	
		[image: Atletika Pacov]
	



			
			
			
				Call Now
				
					+420 731 189 985
				
			

		

				
			
			
				Email
				
					zajic.pavel53@seznam.cz
				
			

		

				
			
			
				Address
				Sídliště Míru 804, 39501 Pacov
			

		

		

			
			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
		
				
			
	
				
			




							

							
									O nás
	Oddíl
	Atletika pro děti
	Tréninky
	Atleti a trenéři
	Předpisy oddílu



	Historie oddílu
	Jak se psala historie
	Osobnosti oddílu



	Naše závody
	Propozice a výsledky
	Cena města Pacova a BANES mítink s memoriály
	Cena Pacova ve vícebojích
	O pohár století
	Další oddílové závody



	Aktuality
	Termínovka
	Tabulky
	Tabulky a ročenky
	Rekordy stadionu
	Oddílové tabulky – dráha
	Oddílové tabulky – hala



	Fotogalerie
	Kontakt


							
							
								
	



	
		
		
	

	


																
								
									
										
										
										
									

								

															

						

					

				

			

		

		

			
                
            
			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				News Feeds
			
											
							[image: ]						

										
						53.ročník přespolního běhu O pohár století – Pacov 13.4.2024
													 29. 3. 2024
											

				
	
											
							[image: ]						

										
						Nábor nových členů
													 27. 3. 2024
											

				
	
											
							[image: ]						

										
						Jiří Burda mistrem Evropy
													 23. 3. 2024
											

				
	
											
							[image: ]						

										
						Výroční členská schůze oddílu
													 22. 3. 2024
											

				
	
											
							[image: ]						

										
						Termínová listina oddílu 2024
													 21. 3. 2024
											

				


					



	




	
		
	
		
			
				
					
						
							404

						
						
							Je nám líto, ale nenašli jsme, co jste hledali. Zkusíte to ještě jednou?

							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						

					
				
			

		

	



	

	
			
	
		
							
					

BANES

Český atletický svaz

Krajský atletický svaz Vysočina


				

								
					
TJ Spartak Třebíč
Atletika Jihlava
TJ Nové Město na Moravě 
TJ Sokol Velké Meziříčí

				

								
					
TJ Jiskra Havlíčkův Brod
TJ Sokol Havlíčkův Brod
TJ Jiskra Humpolec
Atletika Jemnice




				

								
					
Atletika Okříšky
SK Bystřice nad Pernštejnem
TJ CHS Turbo Chotěboř 

				

						

	



		
			
				
					
						© www.atleti-pacov.cz | Všechna práva vyhrazena.					

					
						Na webu pracovali tvůrci z vyladeny-web.cz. Design: Maraton					

				

			

		

	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookie používáme k optimalizaci webových stránek a vylepšení nabízených služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















    
        
            
                
                    
                    
                

            

        

    

    
